
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 25.09.2015 r.  do 28.10.2015 : 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

  Zarządzenie nr 208/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 209/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy              

w Kunowie na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 210/15 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 169/2015 Burmistrza Miasta               

i Gminy Kunów z dnia 10.08.2015 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie 

„Prace przy zapleczu sportowym w Kunowie”, 

 Zarządzenie nr 211/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 212/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy              

w Kunowie na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 214/15 w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do Zarządzenia 

nr 14/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 12.01.2011 r. ze zmianami, 

 Zarządzenie nr 215/15 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 158/15 Burmistrza Miasta                 

i Gminy Kunów z dnia 27.07.2015 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie 

„Utwardzenie odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywa w miejscowości 

Miłkowska Karczma”, 

 Zarządzenie nr 216/15 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 159/15 Burmistrza Miasta                     

i Gminy  Kunów z dnia 30.07.2015 r. w sprawie realizacji zadania o nazwie „Utwardzenie 

odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywa w miejscowości Biechów”, 

 Zarządzenie nr 217/15 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, 

 Zarządzenie nr 220/15 w sprawie ustanowienia Koordynatora Gminnego, 

 Zarządzenie nr 221/15 w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia funkcji operatora 

obwodowej komisji wyborczej, 

 Zarządzenie nr 222/15 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony 

poszczególnych lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami, 

 Zarządzenie nr 223/15 w sprawie ustalenia warunków i powołania Komisji przetargowej 

do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki 

ewidencyjnej nr 210/2 o pow. 0,20 ha położonej w Janiku gm. Kunów, 

 Zarządzenie nr 224/15 w sprawie ustalenia warunków i powołania Komisji przetargowej 

do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki 

ewidencyjnej nr 3882/10 o pow. 0,7194 ha położonej w Kunowie, dla której w Sądzie 

Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta                             

KI 10/00057637/8, 

 Zarządzenie nr 225/15 w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 18/15 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 15.01.2015 r. w sprawie ustalenia                         

i przyznawania dotacji dla Publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez osoby 

fizyczne, 

 Zarządzenie nr 226/15 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego ZGK-M              

w Kunowie, 

 Zarządzenie nr 227/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 228/15 w sprawie ustalenia warunków i powołania Komisji przetargowej 

do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki 

ewidencyjnej nr 211/2 o pow. 0,16 ha położonej w Janiku gm. Kunów, dla której w Sądzie 



Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta                               

KI 10/00057927/8, 

 Zarządzenie nr 229/15 w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 

w Janiku, 

 Zarządzenie nr 230/15 w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Techniczno                          

- Inwestycyjnego, 

 Zarządzenie nr 231/15 w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu nr 32/15 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 03.02.2015 r. w sprawie wydzielenia                   

w budżecie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015, 

 Zarządzenie nr 232/15 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 165/15 Burmistrza Miasta                    

i Gminy w Kunowie z dnia 07.08.2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 

30.000 euro netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie i jednostkach organizacyjnych 

gminy Kunów, 

 Zarządzenie nr 233/15 w sprawie upoważnienia pracownika Referatu Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Rozwoju Lokalnego do podpisywania decyzji administracyjnych 

i innych dokumentów, 

 Zarządzenie nr 234/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania                    

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Przebudowa                   

i adaptacja remizy OSP w Kunowie pod potrzeby świetlicy środowiskowej - Etap II”, 

 Zarządzenie nr 235/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 237/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 239/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015, 

 Zarządzenie nr 240/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Bieżące 

utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kunów”, 

 Zarządzenie nr 241/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Zimowe 

utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kunów w sezonie 2015/2016 r.”, 

 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. W dniu 06.10.2015 w Krakowie odbyło się III spotkanie robocze partnerów projektu                    

i animatorów Młodzieżowych Rad w ramach projektu ,,Młodzieżowe Rady – edukacja 

obywatelska  w praktyce”. 

2. W dniu 08.10.2015 r. w Bałtowie odbyło się spotkanie zespołu zajmującego się Lokalną 

Strategią Rozwoju LGD Krzemienny Krąg.   
3. Zorganizowano kampanię „Kupuj odpowiedzialnie w Gimnazjum w Kunowie”                         

dot. projektu ,,Młodzieżowe rady razem dla edukacji globalnej”, który jest 

współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych RP. 
4. Rozpatrzono wnioski dwóch rodzin najemców lokali w/s ustanowienia odrębnej 

własności lokali mieszkalnych oraz części wspólnych budynku i działki gruntu                       

w Nietulisku Dużym (lokale w dawnym Domu Nauczyciela). 

5. Przygotowano projekt uchwały Rady Miejskiej w Kunowie w/s zawarcia umowy 

dzierżawy obejmującej nieruchomość zabudowaną budynkiem przychodni oraz lokalem 

w Kunowie na rzecz wspólników spółki cywilnej ,,VITAMED" S.C Rusak, Sikorska, 

Wyjadłowski. 

6. Przygotowano projekt Umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej budynkiem 

zaplecza sportowego wraz z boiskiem sportowym usytuowanych w Kunowie na rzecz 

Ludowego Klubu Sportowego ,,STAL" Kunów. 



7. Powołano 11 obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. Przyjęto protokoły z głosowania                 

i dostarczono do Okręgowej Komisji Wyborczej w Kielcach. 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  
25 września - spotkanie w firmie ZEORK, którego tematem była przebudowa 

niskiego napięcia na ul. Warszawskiej w Kunowie (od mostu                        

do Rynku);  

 -  spotkanie z przedstawicielami  Związków Zawodowych Oświaty;  

- udział w konferencji zorganizowanej przez Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Kunowskiej promującej projekt „Szlakiem Zabytków 

Kamieniarstwa Na Terenie Ziemi Kunowskiej; 

  -  uczestnictwo w zebraniu mieszkańców miejscowości Rudka.  

28 września        -  spotkanie w Nadleśnictwie Ostrowiec dot. współpracy z gminą Kunów. 

29 września       -  spotkanie z sołtysami w sprawie dotacji do projektów.  

30 września           -  spotkanie z przedstawicielem firmy, która organizowała audyt   

 informatyczny  w Urzędzie;  

 -  udział w uroczystym ślubowaniu klas pierwszych w Szkole   

   Podstawowej w Kunowie. 

 1 października        - spotkanie z Prezesem Krzemiennego Kręgu p. J. Kubą (temat spotkania         

    – analiza SWOT);  

- uczestniczenie w spotkaniu z przedsiębiorcami, którego tematem była

  Strategia Rozwoju Gminy. 

 5 października - wyjazd do Kielc (RDOŚ) w sprawie uzgodnień planu zagospodarowania   

    przestrzennego.       

 6 października - wyjazd do Kielc (RDOŚ) – kontynuowanie rozmów dot. planu  

    zagospodarowania przestrzennego. 

 7 października - udział w zebraniu mieszkańców Wymysłowa. 

 9 października  - uczestniczenie w ostrowieckich obchodach Dnia Edukacji Narodowej  

    połączonych  ze 110- leciem ZNP. 

12 października  - spotkanie w Nadleśnictwie w sprawie wspólnej inwestycji tj. budowy  

     drogi w Kolonii Inwalidzkiej;  

 - udział  w uroczystościach z okazji Dnia Edukacji Narodowej   

     Emerytów i Rencistów przy ZOZNP w Kunowie.  

13 października - spotkanie  z  nauczycielami Szkoły Podstawowej w Kunowie  

     odchodzącymi na emeryturę. 

14 października    -  spotkanie z p. Gałęzią dyr. Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.  

15 października    -  udział w ślubowaniu klas pierwszych w Szkole Podstawowej w Janiku;  

 - spotkanie w Janiku z Zarządem Klubu Stal, Radą Sołecką oraz                              

  z p. Haliniakiem,  który przedstawiał możliwości pozyskiwania  

 funduszy zewnętrznych do planowanych inwestycji.  

16 października  - spotkanie z p. Trojanowskim z Kopalni Piaskowca w Nietulisku Małym   

   (spotkanie dot. fotowoltaiki);  

 - udział w uroczystym ślubowaniu klas pierwszych w miejscowości  

  Miłkowska Karczma. 

17 października  -  udział w uroczystym jubileuszu z okazji 50-lecia Zespołu Kunowianie.   

20 października  -  spotkanie z firmą p. Haliniaka dot. Strategii Rozwoju Gminy;  

 -  spotkanie z pracownikami Szkoły Podstawowej w Kunowie. 

21 października -  spotkanie z p. Trzonkowskim przedstawicielem firmy odzyskującej                  

   podatek VAT;  



-  wyjazd do Kielc wraz z Zespołem” Kunowianie” na uroczystości             

z okazji Roku Kultury, podczas których została wręczona  

    zespołowi nagroda. 

22 października  - wizyta w Przedszkolu w Kunowie z okazji ślubowania przedszkolaków;  

 - spotkanie z nauczycielami Gimnazjum w Kunowie; 

 - spotkanie  z żołnierzami  budującymi most w Nietulisku Małym. 

23 października  - wyjazd do Bukowia – sprawdzenie kotłowni w budynku szkolnym przed   

   sezonem grzewczym. 

28 października   - spotkanie z Vice Prezydent Miasta Ostrowca Św. dot. przekazania  

  pracownika za porozumieniem między zakładami. 
 

 

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 25.09.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie z powództwa SM w Kunowie            

o odszkodowanie. Sąd przesłuchał świadka i odroczył sprawę. 

2. 30.09.2015 r. Sąd Okręgowy w Kielcach wydał postanowienie w sprawie o zasiedzenie 

działek przy ul. Ogrodowej w Kunowie, na skutek apelacji wnioskodawcy. Sąd zmienił 

postanowienie sądu I instancji, w ten sposób, że stwierdził zasiedzenie dwóch, z trzech, 

działek na rzecz wnioskodawcy. Działka gminy, stanowiąca pas drogowy nie została 

zasiedziana. 

3. 01.10.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie o odprawę pieniężną                          

z powództwa byłej dyrektorki szkoły. Sąd Okręgowy w Kielcach oddalił apelację 

gminy. 

4. 22.10.015 r. odbyło się posiedzenie w sprawie o stwierdzenie nabycia spadku przez 

Gminę Kunów z wniosku Starosty Powiatu Ostrowieckiego. Wnioskodawca został 

zobowiązany do przedłożenia sądowi kolejnych dokumentów dotyczących 

spadkobierców. Sprawa odroczona bez terminu. 

5. 27.10.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie z powództwa Skarbu Państwa – 

GDDKiA o zapłatę za oświetlenie uliczne wiaduktu w m. Boksycka, posadowionego na 

obszarze dwóch gmin. Po przesłuchaniu świadków sąd postanowił dokonać wizji 

lokalnej w terenie w dniu 27.11.2015 r. i powołać biegłego ds. elektroenergetyki. 

6. 28.10.2015 r. wpłynął pozew o zapłatę wniesiony przez TRAKT SA – wykonawcy 

zadania inwestycyjnego w gminie. Powód domaga się zwrotu kwoty wpłaconej z tytułu 

gwarancji. 

 

V. Inwestycje:  

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nietulisko Dużym (zadanie rozliczone, Gmina 

otrzymała refundację).  

2. Przebudowa remizy OSP dla potrzeb świetlicy w Kunowie – prowadzono końcowe 

uzgodnienia w zakresie  rozliczenia. 21 października przeprowadzona została kontrola 

zewnętrzna. Skierowano wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o refundację środków.  

3. Budowa sieci kanalizacyjnej w Janiku i modernizacja oczyszczalni w Kunowie                    

- trwają roboty rozliczeniowe zadań w ramach programu PROW. 

4. Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w Janiku. Przygotowywanie dokumentów 

niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę. 

5. Modernizacja  oczyszczalni ścieków w Kunowie – trwają prace i uzgodnienia  

projektowe pomiędzy inwestorem a zespołem projektowym. 

6. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec (prowadzono  

roboty związane z dodatkowym rozliczeniem środków). 



7. Zatwierdzono  projekt robót geologicznych na wykonanie odwiertu studni awaryjnej               

w Biechowie.  

8. Wymiana kotła gazowego i instalacji  w Przedszkolu w Kunowie. 

9. Budowa drogi w  Biechowie (trwają roboty budowlane). 

10. Przebudowa drogi gminnej w Miłkowskiej Karczmie. Opracowano wniosek do NPODL  

o dofinansowanie. Wniosek nie został wysłany do Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach                         

z powodu braku otrzymania  sprzeciwu do zgłoszenia  ze Starostwa Powiatowego  

(skutek: brak możliwości ubiegania się o dofinansowanie). 

11. Przetargi: 

- otwarto oferty na opracowanie projektu drogi i  odwodnienia w Wymysłowie                         

– złożono 1  ofertę  -  przetarg unieważniono z powodu zbyt wysokiej ceny ofertowej. 

-  przeprowadzono ponowny przetarg na  remont OSP - procedura w trakcie.  

12. Zakończono realizacje zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Biechów.    

Utwardzono odcinek drogi gminnej kruszywem. 

13.  Przeprowadzono zapytanie ofertowe na założenie ewidencji dróg gminnych oraz 

obiektów mostowych i przepustów na terenie gminy Kunów, a także dostawę systemu 

informatycznego do prowadzenia ewidencji dróg i obiektów mostowych. 

 

 

 


